Hic in Pr. Pagna 21 Dyckwiana Transactio habenda

et alios omnes exinde consequentes faw eiusq ternos semper
peremptorios Vera Infirmitate, pmaconi, mero rend suorum
Legatione intra Velextra Regnum, Semitis militari, ad Mantu
ad Euietorem, Vel alijs quibusvis dilacionibus et legalibus
impedimentis nondiferendis, ad quietatis nem ptesa d tra
prios Officij p fali Pastred Capntis Premij shend Ternos de lonem
sibi non recipiendo nullas q Motiones, Appellones, ac eas
p sequones faciendo, ac pmissa omnia p pns Simplicitatibz vel
triplicatis, Euadionibz, Suspensionibz, facultis Iuris, p ad
scriptione Terni, bello, p uentis neg, ac alijs omnibus Iuris
remedijs et defensis non subterfugiendo, nec modo alio quouis
euadendo. Haec uis p ten personali Reuogutione ad p pns
omnia et Singula mediente.

Judex T. Sanocen Vstrzyckiego Quetat, et Scriptum certum per oblata porrigit 21

Comparens personaliter coram Officio et Actis pten Pastred
Capntatibz Premij shend Prosum Mathias Stanislaus de Vnichow
Vstrzycki Judex Terra Sanocend. Sapiens mente et corpore
eans, a Ternis d etibz, Iuris donibus suis quibusvis p pns
et competentijs reuadendo, p ten vero Pastred Capntis Premij shend
Iuris doni, quo ad actum hunc attinet, secum Succionibz, ac bonis
suis gentis omnibz, totaliter ac plenarie incorporando atq
subyaciendo, palam, libere, publice, ac pene p psum reuoguit.
Quia ipse Prosum Ioannem de Vnichow Vstrzycki et ips Succores
de Suzima Milla Treceatorum et de eam flouend polond p eans
Prosum Ioannem de Vnichow Vstrzycki, sibi Reuoguti Scripto

114

certo manuali, manu eius propria subscripto, et ad istud aspectu
rato, pro residuitate pretij bonorum Ville, Lwizyni quicquid
et debita, necnon de eisdem scripto ipso super p[ro]p[ri]am sum-
mam dato, ac eiusdem scripti roboratam Inscriptio[n]e, sigillis
eiusdem scripti, tum et Inscriptio[n]is roboratam conditionibus
punctis, clausulis, articulis, Vadis, Legamentis, ac rebus genti
Universis ob p[ro]p[ri]am realem et sufficientem sibi Recogniti-
onem p[ro]p[ri]am p[ro]p[ri]am persolutio[n]em, quod ad summam p[ro]p[ri]am
se se referens tantum spectat, Quietat, emittit, dimittit, libere
et absolutum perpetuo p[ro]mittit. Scriptum hoc idem quo ad
summam p[ro]p[ri]am mille Trecentorum Decem floren[ti] p[ro]p[ri]am se se re-
ferens tantum capat, mortificat et annihilat perpetuo
recognoscendo sibi Recogniti-
one p[ro]missa Summa nihil amplius
restare p[ro]p[ri]a eundem Inosum Joannem Vstrzycki Juris Conue-
nientie, aut modo quovis modo cessare possit. Salvis alijs condi-
tionibus in eodem scripto contentis plene in robore reservatis.
Et in Continenti coram eodem officio stans Ruptus Recogniti-
onis p[ro]p[ri]am Matthias Stanislaus de Vnichowa Vstrzycki, Iudex Lemnicensis
obtulit eodem officio p[ro]p[ri]am scriptum hoc idem Manuali, sibi
offerente per eundem Inosum Joannem Vstrzycki ratione
in p[ro]p[ri]am datum et servient, manu ipsa propria subscripto,
petens hoc scriptum a se offerente p[ro]p[ri]am officium p[ro]p[ri]am suscipi
et actis suis inscribere demandari; cuius affectationi p[ro]p[ri]am
communi officium p[ro]p[ri]am annuente ab eisdem offerentem suscipit
et actis suis p[ro]p[ri]am demandavit de servore tali.